1

SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO AMBIENTAL – SANEAR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012 / SANEAR/ES, 17 DE DEZEMBRO DE 2012
DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TERÃO A PROVA DISCURSIVA CORRIGIDA

A DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO AMBIENTE E

SANEAMENTO AMBIENTAL, no uso de suas atribuições legais, em referência ao Concurso Público para

provimento de cargos do seu quadro de servidores, torna pública a relação dos candidatos aprovados na

Prova Objetiva dentro do quantitativo de 20 (vinte) vezes o número de vaga para o cargo que terão a

Prova Discursiva corrigida, conforme a seguir:

Cargo: S01 - PROCURADOR
Vaga: COLATINA/ES
  Inscrição   Candidato                                                                                                             Nt.Objetiva
 130.609-0 ADRIANO VINGI 62,00
 130.576-0 ARIANE DE FATIMA GONCALVES 63,00
 131.579-0 DANILO SOUSA ARAÚJO 71,00
 130.681-2 DIEGO MOURA FADINI 70,00
 130.694-4 EDER LUIZ PARADELA MENDES 71,00
 130.067-9 GABRIEL FIRMINO RODRIGUES DO CARMO 63,00
 131.001-1 GEYSE GORZA ALMEIDA 63,00
 130.231-0 HARLEY GIMENEZ FERREIRA DA SILVA - DEFIC. 54,00
 131.092-5 JOSÉ PAULO DA COSTA JUNIOR 64,00
 131.238-3 LARISSA RODRIGUES CHOTE 72,00
 130.402-0 LEANDRO SANTOS AZEREDO 78,00
 130.220-5 LILIAN PAULA DA SILVA LAMAS 75,00
 131.496-3 LUCAS GAVA FIGUEREDO 79,00
 131.402-5 LUDGERO FERREIRA LIBERATO DOS SANTOS 82,00
 130.797-5 MARCELA SEIDEL ALBUQUERQUE 66,00
 130.135-7 MARCOS HENRIQUE RORIZ VIEIRA 64,00
 130.350-3 MARIANA FASSHEBER DE PAULA 69,00
 131.264-2 MARJORY TOFFOLI SOARES 71,00
 131.193-0 MAURICIO XAVIER NASCIMENTO 81,00
 130.052-0 RAPHAEL MALEQUE FELICIO 65,00
 131.442-4 ROBSON FIGUEIREDO DOS REIS 68,00
 131.452-1 SEBASTIÃO FERNANDO ASSIS 62,00
 130.815-7 THIAGO ALVES ASSIS FERNANDES 62,00

Colatina/ES, 22 de março 2013.

Viviane Ferraço Marino

Diretora de Administração e Finanças